
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE PRAZO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 066/2021

Processo:  nº 0006571/2022

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIANÓPOLIS - TO

Contratada: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

Objeto: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL até o dia 31/06/2023, nos termos do item 5.2  da Cláusula
Quinta  do  Contrato  n.º  066/2021,   firmado  entre  as  partes  no  dia  15/09/2021,  que  tem  como  objeto   a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  DE  ENGENHARIA,  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE
CONSTRUÇÃO DO AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A SER CONSTRUIDO NA
RUA  DIANA  WOLNEY(PLANO  DE  AÇÃO  Nº0903-003668/2021  -  TRANSFERÊNCIA  ESPECIAL  -
PLATAFORMA+BRASIL),  COM EMPREGO DE EQUIPAMENTOS,  MATERIAL E MÃO DE OBRA,   COM
EMPREGO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Valor Global: R$ 464,304,43

Vigência: 31/06/2023

Assinado em: 29/04/2022


